Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

" 04 " _04 2022г. № 275-П

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 939-П от 25.П.2020 г.

В связи с окончанием университета действующего председателя
СНИО «Гидропоиск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Студента группы РЕ-17-1 института недропользования Ноянову
Ю.И., освободить от обязанностей председателя СНИО «Еидропоиск».

2. Студента группы РЕ-19-1 института недропользования
Габдрахимову Е.Р., назначить председателем СНИО «Еидропоиск».

3. Начальнику отдела развития научно-исследовательской и
предпринимательской деятельности студентов Рулёвой Д.В., внести
изменения в базу студенческих научных объединений и актуализировать
информацию на сайте университета.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора V 1 , Y В.В. Смирнов